АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 января 2022 года                    № 03-04-а

	[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации Борского сельского поселения от 28 апреля 2014 года № 03-53-а «Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на территории Борского сельского поселения»

       В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  областным законом от 29 декабря 2015 года №153-ОЗ "О перераспределении полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области и о внесении изменений в областной закон "Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области", актом приема -передачи  муниципального имущества в государственную собственность Ленинградской области, администрация Борского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Признать утратившим силу постановление администрации Борского сельского поселения от 28 апреля 2014 года № 03-53-а "Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на территории Борского сельского поселения» с 24 июля 2017 года в соответствии с актом приема-передачи имущества в государственную собственность Ленинградской области.
	2.Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в сети Интернет на официальном сайте Борского сельского поселения http://tikhvin.org/gsp/bor/.
	3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         В.Ю.Быков

Евпак Елена Анатольевна,
8(81367) 46-133